РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18   марта 2013 г.             № 105
с. Бурла

Об утверждении Административного

регламента по предоставлению архивным

отделом администрации Бурлинского

района Алтайского края муниципальной

услуги «Информационное обеспечение

граждан и юридических лиц на основе

документов архивных фондов,

находящихся на архивном хранении в

архивном отделе администрации

Бурлинского района»

Руководствуясь постановлением администрации Бурлинского района Алтайского

края от 06.03.2013 № 86 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Бурлинского района Алтайского края»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на

основе документов архивных фондов, находящихся на архивном хранении в архивном

отделе администрации Бурлинского района».

2. Архивному отделу администрации Бурлинского района Алтайского края (Гусев

Г.Н.)  обеспечить соблюдение административного регламента по предоставлению

архивным отделом администрации Бурлинского района Алтайского края

муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на

основе документов архивных фондов, находящихся на архивном хранении в архивном

отделе администрации Бурлинского района».

3. Разместить настоящее постановление (регламент прилагается) на официальном

Интернет-сайте администрации Бурлинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами

администрации района Крысько Е.И.

Глава района                     С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник контрольно-правового

отдела администрации района

________________ С.Л. Литовка